ВРЪЩА преписката на директора на Басейнова дирекция „Западнобеломорски район – Благоевград“ за произнасяне по подаденото заявление, съобразно мотивите на настоящото решение.	
	ОСЪЖДА Басейнова дирекция „Западнобеломорски район – Благоевград“ да заплати на „ВиК Кресна“ ЕООД, ЕИК 811121655 сумата от 675 лв. /шестстотин седемдесет и пет лева/, представляваща направени разноски пред двете инстанции. Решението е окончателно.